
 Об утверждении генерального плана муниципального образования Ушаковский сельсовет Шимановского района Амурской области

Автор: Специалист
25.07.2014 00:00 - 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

УШАКОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

(пятый созыв)

  

РЕШЕНИЕ

  

  

25.07.2014                                                                                                              № 133

  

с. Ушаково

  

  

Об утверждении генерального плана муниципального образования Ушаковский
сельсовет Шимановского района Амурской области

  

В целях реализации полномочий органов местного самоуправления в области
градостроительной деятельности, а так же создания нормативной базы
градостроительного проектирования для обеспечения благоприятных условий

 1 / 2



 Об утверждении генерального плана муниципального образования Ушаковский сельсовет Шимановского района Амурской области

Автор: Специалист
25.07.2014 00:00 - 

жизнедеятельности человека на территории Ушаковского сельсовета, в соответствии со
статьей 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, уставом
Муниципального образования Ушаковский сельсовет», Положением о порядке
организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании,
утвержденным решением Ушаковского сельского Совета народных депутатов от
21.10.2004г. № 20 и на основании рекомендаций участников публичных слушаний,
Ушаковского сельского Совета народных депутатов

  

решил:

    
    1. Утвердить генеральный план муниципального образования Ушаковский сельсовет
Шимановского района Амурской области (прилагается).   
    2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит
обязательному опубликованию в информационном бюллетене «Вестник Ушаковского
сельсовета» и на официальном Интернет сайте администрации Ушаковского
сельсовета.   
    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

  

  

Глава администрации                                                                   Т.Д. Еремеенко

  

 2 / 2


